października. Jeżeli zaś po
upływie powyższego terminu znalezioną będzie u kogo niepra
wnie posiadana broń, proch albo narzędzia wojenne, osoby ta
kie ulegną odpowiedzialności według całćj surowości prawideł
stanu wojennego. Warszawa dnia 5 (17) października 1863 r.
Jenerał Mator L e w s z y n.“

r Warszawa, 17 października. Wyjście na jaw Niepod
ległości wśród ogromnego ucisku i przepełnienia miasta
szpiegami i wojskiem, niemało zdumiało Moskwę, która szcze
gólniejszą czujność zwraca na drukarnie i wczoraj jak najści-
ślćj wszelkie przybory, prasy i czcionki drukarskie u p.